共青团湖北工业职业技术学院委员会

关于我校 2024 年暑期“三下乡”社会实践
活动评审结果公示

按照《关于做好 2024 年学生暑期社会实践活动展演和

总结评比工作的通知》要求，校团委组织开展了 2024 年暑

期“三下乡”社会实践活动总结和评比工作，经过自主申报、

成果展示、综合评议等环节，现将校级评比结果予以公示。

公示时间为 2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 9 日，公

示期 3 天，如有异议，请在 2024 年 12 月 9 日前以电话、信

函、亲访等方式向校团委反映。反映问题要实事求是，电话

和信函应署真实姓名，不签署真实姓名以及不提供具体事实

材料的，一律不予受理。校团委 0719-8126040。

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2024 年 12 月 6 日

优秀组织单位

旅游商贸学院分团委

汽车工程学院分团委

建筑工程学院分团委

优秀团队

序号 团队名称 指导单位 团队成员 指导老师

1
“山二黄”非遗推广

志愿服务团
旅游商贸学院

贾奇卓、赵家宝、韦健楠、

朱江静旖、方登桉琪、周可、

吴优、万芸熙、陈韩静、陈

垚

张玲、郑金

道、李磊、叶

凯

2

“飞驰青春 汽智

‘童’行”暑假学堂

志愿服务团

汽车工程学院

梅冬冬、李芷雨、许俊杰、

黎俊勇、王东、陈玉茹、胡

海燕、钱青悦

曲杉、李文杰

3
“青春机电”科技助

农实践团
机电工程学院

谌立明，程 少，庞丽萍，聂

晋升，范小龙，刘代明，杨

焓，林心怡，吴仁杰，孙至

贤

郝静、乔冠

翔、赵良晶

4 绿江环保队 生态环境学院

张精凤、刘玉兰、胡博、徐

子桓、龙云新、易长锐、郑

凯元、韩娜

张杏辉

5
义旅青春志愿服务

队
旅游商贸学院

姚文静、吴文杰、何春宇、

郑桐羽、杨铖铖、李斯琪、

郑文婷、陈郑鑫、张世东、

肖湘玉

陈敏

6

彩梦使者赴鲍峡镇

中心小学展开七彩

支教社会实践

旅游商贸学院

范铖伟、李桂博、雷星雨、

袁紫怡、赵坤伶、吴文杰、

王楚灵、杨雨欣、赵坤伶、

李梦妍、许家乐

徐娇

7
为爱义行

志愿服务队
艺术设计学院

黄惠、王露、邓会云、张俊

仪、谈素鹏、郭阳、曹锐、

余庆凤

王逸然、叶凯

8

“民族团结心连

心·文化交流我践

行”传播民族团结的

理念与促进各民族

交往交流交融实践

团

汽车工程学院

吉时雨、宝音哈斯、买尔

丹·艾买提、黄美婷、马嘉

泽、杨春辉、吴世富

叶丹丹

9
“艳（堰）石榴”民

族团结实践团队

马克思主义学

院、智能工程

学院

艾力亚尔·卡依木，排则莱

提·图尔荪，玉苏普·艾萨，

麦迪来姆·艾合麦提，吾米

提江·阿木提，古丽努尔·麦

合木提，卜热比·艾则孜，

热那古丽·阿巴斯

张凤娟、王

蓉、胡现敏

10
环鄂网络安全小卫

士
智能工程学院

王蓉，张熊伟，张成芳，唐

宝成，李家池，陈西贝，张

志文，赵京芳，张俊然

张熊伟

11
砼心筑梦火焰蓝志

愿服务队
建筑工程学院

杨凯深、欧阳聪、刘焱、张

海波、赵志浩、孙梦格、林

湘、李梓涵、唐依、潘亚茹

王厚兵

12 竹山科普繁星队 智能工程学院

陈坤、李忆南、周鸿斌、吴

剑、张浩、谭杰时、陈婷、

程美婷、李语桁

金顶胜、周小

丽、廖继红

优秀指导教师

序号 教师姓名 所在学院 指导团队名称

1 吴琦 旅游商贸学院 辉光炙阳乡村文化振兴实践团

2 杨硕 建筑工程学院 筑梦青春志愿服务队

优秀个人

序号 学生姓名 所在学院 团队名称

1 舒馨怡 旅游商贸学院 晴隆县大学生春晖志愿服务队

2 蔡思鸣 智能工程学院 “童心引路人”暑期实践队

3 昝顺怡 智能工程学院 溯绿清源实践团